
ZARZĄDZENIE NR 78/FK/23 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2023 roku. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412, 658 i 803), art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr XLII/315/22 

Rady Miejskiej Chełmży z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta na 2023 rok (Dz. Urz. 

Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 7365) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na: 
a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.523.940,00 zł, 
b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.476.060,00 zł. 

§ 2. Spłata nastąpi w latach 2023 - 2033 z dochodów własnych gminy. 
§ 3. Ustala się zabezpieczenie powyższego kredytu w formie weksla in blanco. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmża. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz 
 
 

Jerzy Czerwiński 

 

Id: 470BCE09-8443-425F-9024-9A30415B8A3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 78/FK/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2023 roku. 

W uchwale Nr XLII/315/22 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2023 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr XLIII/320/23 z dnia 19 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
miasta na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/FK/23 z dnia 31 stycznia 2023 r. zmieniającym budżet miasta na 2023 rok, 
- uchwałą Nr XLIV/330/23 z dnia 23 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

miasta na 2023 rok, 
- zarządzeniem Nr 44/FK/23 z dnia 28 lutego 2023 r. zmieniającym budżet miasta na 2023 rok, 
- zarządzeniem Nr 62/FK/23 z dnia 30 marca 2023 r. zmieniającym budżet miasta na 2023 rok, 
- zarządzeniem Nr 69/FK/23 z dnia 11 kwietnia 2023 r. zmieniającym budżet miasta na 

2023 rok, 
- uchwałą Nr XLV/332/23 z dnia 20 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

miasta na 2023 rok, 
- zarządzeniem Nr 73/FK/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r. zmieniającym budżet miasta na 

2023 rok, 
- uchwałą Nr XLVI/337/23 z dnia 19 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

miasta na 2023 rok w § 11 Rada Miejska Chełmży ustaliła limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 11.586.435,42 zł. 

W związku z powyższym zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 5.000.000,00 zł 
(słownie: pięć milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.523.940,00 zł, 
b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.476.060,00 zł. 
Spłata nastąpi w latach 2023 - 2033 z dochodów własnych gminy. 
W świetle powyższego przestawiam niniejsze zarządzenie. 

Id: 470BCE09-8443-425F-9024-9A30415B8A3B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



